Asisten los siguientes accionistas: JUAN FERNANDO CEVALLOS FLOR. Con 14.850 acciones y MARIA PAULINA BUCHELI 

POVEDA, con 150 acciones. Todas las acciones son de un dólar americano cada una, de tal manera que las quince mil 

acciones ascienden a un valor total de quince mil 00/100 (US $ 15.000) dólares, con lo cual se comprueba la presencia 

de la totalidad de capital social suscrito y pagado por lo que los accionistas por unánime consentimiento como 

efectivamente se da, se constituye en Junta General Ordinaria Universal, omitiendo el requisito de convocatoria por